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Stockholmskretsens nybörjarskjutning – Precision och Fält 1 oktober 2005 

PPRREECCIISSIIOONNSSSSKKJJUUTTNNIINNGG    

Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2004 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat 
1 Nordström Lars-Erik Kallhälls pk 22909 Un 46 49 48 45 46 47 281  
2 Eng Jan Pk Svea Ing 1 23871 W 45 45 50 49 45 45 279  
3 Högfeldt Johan Katarina psf 22070 Fe 44 47 46 47 48 45 277  
4 Borgelin Mattias Kallhälls pk  Un 42 45 46 48 46 45 272  
5 Hoffsten Johan Upplands Väsby psk  Un 44 39 46 45 46 48 268  
6 Vesterholm Joakim Håtuna pssk 22528 MG 45 39 43 45 46 45 263  
7 Sidenbladh Daniel Sthlmspolisens Skf  Hä 38 46 48 43 45 42 262  
8 Fischer Ulf Hornsbergs Psk 24231 Un 41 48 46 38 37 47 257  
9 Bengtsson Mikael Kallhälls pk 22907 Fe 46 40 41 40 44 43 254  
10 Grundberg Micke Håtuna pssk 22941 Mo 39 39 43 44 47 42 254  
11 Rönnmark Jenny Hornsbergs Psk 24233 Un 36 46 41 43 40 46 252  
12 Tezel Ufuk Pk Svea Ing 1 23874 SW 43 47 43 41 36 40 250  
13 Andersson David Kallhälls pk  SW 47 41 41 40 34 42 245  
14 Bjarnert Tobias Örlogsberga skf  Un 31 40 45 41 39 46 242  
15 Strandmark Johan Upplands Väsby psk 23039 Hä 45 42 39 38 37 39 240  
16 Krivosija Nina Sthlmspolisens Skf  Pa 33 39 40 36 40 45 233  
17 Hellman Mattias Lövsta skf 24043 FAS 40 31 40 38 43 39 231  
18 Eng Maria Pk Svea Ing 1 23870 Un 39 24 38 26 30 32 189  
 

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2005 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat 
1 Lundberg Mikael Upplands Väsby psk 24327 Fe 46 48 47 47 48 40 276  
     Särskjutning:   45 47 
2 Roman Klas Sthlmspolisens Skf  Un 48 46 45 45 44 48 276  
     Särskjutning:   45 43 
3 Båvner Andreas Atlas Copco pk  Un 44 45 47 48 43 45 272  
4 Frantzén Björn SAPK  HS 44 45 43 47 47 44 270  
5 Winblad Emma Atlas Copco pk  Un 40 46 44 46 43 42 261  
6 Björn Rickard Atlas Copco pk  Un 43 42 47 44 44 39 259  
7 Lundberg Bjarne Atlas Copco pk  Pa 43 44 45 43 40 41 256  
8 Öberg Lars SAPK  SW 46 42 45 40 40 42 255  
9 Lundback Anders Mälarhöjdens ps 23913 Be 39 45 43 44 38 45 254  
10 Almstedt Annelie Hornsbergs Psk 24228 Un 39 42 39 44 42 43 249  
11 Miranda Arturo Mälarhöjdens ps  Be 41 43 38 41 39 44 246  
12 Sjöberg Kaj Upplands Väsby psk 24328 Fe 39 38 42 44 41 40 244  
13 Marjakaj Cesk Pk Svea Ing 1  Un 41 39 42 41 36 44 243  
14 Holmqvist Björn Kallhälls pk  SW 37 49 36 42 36 43 243  
15 Kulesza Daniel Mälarhöjdens ps  Be 37 42 43 44 36 41 243  
16 Marjakaj Pjerin Pk Svea Ing 1  Un 41 39 43 41 40 39 243  
17 Ericsson Anders Lövsta skf 24047 Un 39 41 33 41 45 43 242  
18 Tapaninen Markus Håtuna pssk 23975 Bn 39 35 46 46 40 35 241  
19 Jansson Patrick Lövsta skf 24045 HS 42 29 43 42 39 43 238  
20 Fischbach Rickard Sthlmspolisens Skf  Un 42 40 35 37 43 40 237  
21 Gunnarsson Johan Lövsta skf 24050 HS 40 41 44 45 36 31 237  
22 Sundstedt Joel Kallhälls pk  Ru 43 35 39 43 37 38 235  
23 Berg Håkan Mälarhöjdens ps 23918 Be 40 37 34 38 38 44 231  
24 Kindhag Thomas Sthlmspolisens Skf  Hä 36 43 36 44 39 33 231  
25 Löfgren Ulf Sthlmspolisens Skf  Un 38 41 40 32 33 46 230  
26 Törnlöf Daniel Mälarhöjdens ps  Be 42 33 40 36 45 34 230  
27 Palmelin Peter Atlas Copco pk  Un 37 28 42 36 45 41 229  
28 Elvelin Andreas Lövsta skf 24044 HS 42 42 32 36 38 38 228  
29 Nyberg Tomas SAPK  SW 34 34 41 37 37 41 224  
30 Rehn Christoffer Sthlmspolisens Skf  Un 30 34 40 34 42 39 219  
31 Sturesson Lars Mälarhöjdens ps  Be 36 38 31 40 40 34 219  
32 Larsson Lenita Sthlmspolisens Skf  Un 32 34 32 35 35 40 208  
33 Falk Karin Hornsbergs Psk 24229 Un 35 24 30 37 34 44 204  
34 Palmquist Johanna Mälarhöjdens ps  Be 29 35 28 30 40 40 202  
35 Stighäll Helene Sthlmspolisens Skf  Hä 36 34 35 26 36 33 200  
36 Frank Alexander Sthlmspolisens Skf  Ru 24 38 34 34 32 31 193  
37 Bilic Stanislav Katarina psf 23579 Fe 29 35 34 28 38 29 193  
38 Ericsson Karl Lövsta skf 24046 FN 18 39 33 27 37 26 180  
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Stockholmskretsens nybörjarskjutning – Precision och Fält 1 oktober 2005 

FFÄÄLLTTSSKKJJUUTTNNIINNGG    

Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2004 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat 
1 Bengtsson Mikael Kallhälls pk 22907 Fe 6/2 5/4 6/1 6/6 6/3 45 21 
     Särskjutning:  6/3 6/3 18 
2 Eng Jan Pk Svea Ing 1 23871 W 6/2 6/4 6/1 6/6 5/3 45 20 
     Särskjutning:  5/3 6/3 17 
3 Hellman Mattias Lövsta skf 24043 FAS 6/2 5/3 6/1 6/6 6/3 44 21  
4 Högfeldt Johan Katarina psf 22070 Fe 6/2 5/4 6/1 5/5 6/3 43 21  
5 Grundberg Micke Håtuna pssk 22941 Mo 6/2 6/4 4/1 6/6 5/3 43 9  
6 Vesterholm Joakim Håtuna pssk 22528 MG 6/2 5/3 6/1 6/6 5/2 42 21  
7 Tezel Ufuk Pk Svea Ing 1 23874 SW 6/1 5/4 6/1 5/5 6/3 42 20  
8 Fischer Ulf Hornsbergs Psk 24231 Un 6/2 4/3 5/1 6/6 6/3 42 11  
9 Strandmark Johan Upplands Väsby psk 23039 Hä 6/2 6/4 6/1 5/5 4/2 41 20  
10 Nordström Lars-Erik Kallhälls pk 22909 Un 5/2 4/3 5/1 6/6 6/3 41 12  
11 Bjarnert Tobias Örlogsberga skf  Un 6/2 4/3 4/1 6/6 6/3 41 12  
12 Sidenbladh Daniel Sthlmspolisens Skf  Hä 5/1 4/3 5/1 6/6 5/2 38 18  
13 Hoffsten Johan Upplands Väsby psk  Un 5/2 4/3 5/1 5/5 5/3 38 13  
14 Borgelin Mattias Kallhälls pk  Un 6/2 4/3 6/1 3/3 6/3 37 17  
15 Krivosija Nina Sthlmspolisens Skf  Pa 6/2 4/2 6/1 4/3 5/3 36 17  
16 Rönnmark Jenny Hornsbergs Psk 24233 Un 6/2 2/2 4/1 6/6 4/3 36 13  
17 Eng Maria Pk Svea Ing 1 23870 Un 6/1 3/3 3/1 5/1 6/2 31 3  
18 Andersson David Kallhälls pk  SW 6/2 1/1 6/1 3/3 4/3 30 17  

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2005 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat 
1 Lundberg Mikael Upplands Väsby psk 24327 Fe 6/2 6/4 6/1 6/6 6/3 46 20  
2 Lundberg Bjarne Atlas Copco pk  Pa 6/2 5/4 6/1 6/6 6/3 45 24  
3 Roman Klas Sthlmspolisens Skf  Un 5/1 6/4 6/1 6/6 6/3 44 22  
4 Lundback Anders Mälarhöjdens ps 23913 Be 6/2 5/4 6/1 6/6 5/3 44 20  
5 Björn Rickard Atlas Copco pk  Un 6/2 6/4 6/1 5/5 6/3 44 17  
6 Fischbach Rickard Sthlmspolisens Skf  Un 6/2 6/4 6/1 5/5 5/3 43 23  
7 Frantzén Björn SAPK  HS 6/2 5/3 6/1 5/5 6/3 42 13  
8 Båvner Andreas Atlas Copco pk  Un 6/2 5/3 5/1 6/6 4/3 41 21  
9 Sjöberg Kaj Upplands Väsby psk 24328 Fe 6/2 5/4 4/1 5/5 6/3 41 12  
10 Marjakaj Pjerin Pk Svea Ing 1  Un 6/2 3/2 6/1 6/5 6/3 40 23  
11 Ericsson Anders Lövsta skf 24047 Un 6/2 3/3 6/1 5/5 6/3 40 23  
12 Tapaninen Markus Håtuna pssk 23975 Bn 6/1 5/4 6/1 4/4 6/3 40 18  
13 Kindhag Thomas Sthlmspolisens Skf  Hä 6/2 5/4 5/1 4/4 6/3 40 18  
14 Winblad Emma Atlas Copco pk  Un 6/2 2/2 6/1 6/6 6/3 40 16  
15 Nyberg Tomas SAPK  SW 5/1 5/4 6/1 5/5 5/3 40 14  
16 Almstedt Annelie Hornsbergs Psk 24228 Un 6/2 4/3 6/1 5/5 5/3 40 11  
17 Gunnarsson Johan Lövsta skf 24050 HS 6/2 4/3 6/1 4/4 6/3 39 19  
18 Elvelin Andreas Lövsta skf 24044 HS 5/2 3/3 6/1 5/5 6/3 39 18  
19 Jansson Patrick Lövsta skf 24045 HS 4/2 5/3 5/1 6/6 4/3 39 15  
20 Berg Håkan Mälarhöjdens ps 23918 Be 6/2 5/4 5/1 5/5 4/2 39 15  
21 Törnlöf Daniel Mälarhöjdens ps  Be 6/2 4/3 4/1 5/5 6/3 39 7  
22 Rehn Christoffer Sthlmspolisens Skf  Un 4/1 3/3 6/1 6/6 5/3 38 15  
23 Sundstedt Joel Kallhälls pk  Ru 5/2 3/3 5/1 5/5 6/3 38 10  
24 Kulesza Daniel Mälarhöjdens ps  Be 5/2 5/4 5/1 4/4 4/2 36 14  
25 Bilic Stanislav Katarina psf 23579 Fe 6/2 4/3 6/1 3/3 5/2 35 20  
26 Öberg Lars SAPK  SW 6/2 6/4 3/1 3/3 4/3 35 10  
27 Larsson Lenita Sthlmspolisens Skf  Un 6/2 2/2 6/1 4/3 5/3 34 17  
28 Falk Karin Hornsbergs Psk 24229 Un 5/2 3/2 5/1 4/3 6/3 34 9  
29 Stighäll Helene Sthlmspolisens Skf  Hä 6/2 2/2 6/1 5/4 4/1 33 20  
30 Löfgren Ulf Sthlmspolisens Skf  Un 6/2 3/2 6/1 4/4 4/1 33 20  
31 Marjakaj Cesk Pk Svea Ing 1  Un 5/1 5/3 6/1 2/2 5/3 33 19  
32 Holmqvist Björn Kallhälls pk  SW 5/2 4/4 4/1 3/3 5/2 33 14  
33 Sturesson Lars Mälarhöjdens ps  Be 5/2 4/3 5/1 4/4 3/2 33 14  
34 Nordberg Patrik Sthlmspolisens Skf  Hä 6/2 4/2 4/1 3/3 5/3 33 13  
35 Palmelin Peter Atlas Copco pk  Un 4/1 3/3 6/1 3/3 5/3 32 17  
36 Miranda Arturo Mälarhöjdens ps  Be 5/2 4/3 5/1 2/2 4/3 31 14  
37 Palmquist Johanna Mälarhöjdens ps  Be 5/2 4/3 5/1 2/2 4/2 30 17  
38 Ericsson Karl Lövsta skf 24046 FN 4/1 3/3 3/1 1/1 2/1 20 7  
39 Frank Alexander Sthlmspolisens Skf  Ru 5/2 2/1 0/0 0/0 2/2 14 0  
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Stockholmskretsens nybörjarskjutning – Precision och Fält 1 oktober 2005 

VVAAPPEENNSSTTAATTIISSTTIIKK    

Fältskjutning 
Un 21 
Be 7 
Fe 5 
Hä 5 
SW 5 
HS 4 
Pa 2 
Ru 2 
Bn 1 
FAS 1 
FN 1 
MG 1 
Mo 1 
W 1 
 
Totalt 57 st  

Precisionsskjutning 
Un 21 
Be 7 
Fe 5 
SW 5 
HS 4 
Hä 4 
Pa 2 
Ru 2 
Bn 1 
FAS 1 
FN 1 
MG 1 
Mo 1 
W 1 
 
Totalt 56 st 

 
 
 
Tävlingsledare Sten-Erik Kassmo 
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 
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